
Татарстан Республикасы 

Мамадыш муниципаль районы  

муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе “Катмыш 

урта гомуми белем мәктәбе” 
 

422177, Татарстан Республикасы, 

Мамадыш районы, Катмыш 

авылы, Гагарин урамы, 1 йорт 
тел. 2 – 72 – 23   

Skatmim.mam@tatar.ru 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Катмышская средняя 

общеобразовательная школа» 
Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан 
422177, Республика Татарстан, 

Мамадышский район, село 

Катмыш, улица Гагарина, дом № 1. 
Тел. 2 – 72 – 23   

Skatmim.mam@tatar.ru 
       Б О Е Р Ы К                                                                                               П Р И К А З____      

№52/у                                                                                                       от 02.09.2025 

Об утверждении программ дополнительного образования и зачислении обучающихся 

через АИС «Навигатор» на 2025-2026 учебный год 

 С целью реализации дополнительного образования в МБОУ «Катмышская СОШ»; в 

соответствии с Положением о программе дополнительного образования и на основании 

решения педагогического совета МБОУ «Катмышская  приказываю:  

1. Утвердить программы дополнительного образования МБОУ «Катмышская СОШ» 

на 2025-2026 учебный год 

2. . 2. Педагогам дополнительного образования МКОУ «Катмышская СОШ» в срок до 

10.09.2025 года предоставить один экземпляр программ дополнительного 

образования заместителю директора по воспитательной работе.  

3. 3. Зачислить обучающихся, подавших заявление через АИС «Навигатор» или в 

письменном виде на программы дополнительного образования в МБОУ 

«Катмышская СОШ»  

4. . 4. Утвердить расписание программ дополнительного образования МБОУ 

«Катмышская СОШ» на 2025-2026 учебный год  

5.  5. Обеспечить время Гизатулиной З.Р.., заместителю директора, мониторинг 

качества реализации программ дополнительного образования согласно плану 

внутришкольного контроля МБОУ «Катмышская СОШ» в 2025- 2026 учебном 

году.  

6. 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:               Габидуллин Р.И. 

                                                                                        Гизатулина З.Р. 

 

 

 

 

 

mailto:Skatmim.mam@tatar.ru
mailto:Skatmim.mam@tatar.ru

